
                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

             EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,                                           Πάτρα    14- 02 - 2013   
          ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                           Αριθ. Πρωτ. Φ. 30.1/1264 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                        
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
    ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ       
                         YΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
                              ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες    : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362405 
Fax                   : 2610-362410 
E-Mail              : mail@dellad.pde.sch.gr                                                                                                                                                     
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιπλέον μελών στο ΠΥΣΠΕ Ηλείας (Συμβούλιο Επιλογής)» 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
  

1. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 8 του άρθρου 16  του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-

2010) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 11, 12, 13 και 14 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-5-

2010), όπως  αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 59 παρ. 16 περ. β΄ και γ΄ του Ν. 

3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24-5-2011) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1α του Ν. 2839/2000 (ΦΕΚ 196, τ. Α΄/12-09-2000). 

4. Τη με αριθ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 (ΑΔΑ:ΒΕΦΙ9-Η4Ε)    Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Διορισμός 

Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης» 

5. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350/57/154475/Δ1/7-12-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/11377/11-12-2012 (ΑΔΑ:Β4Μ49-ΠΛΜ)πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος του Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ & ΔΕ Δυτ. Ελλάδας με θέμα 

«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό μελών στα ΠΥΣΠΕ Δυτ. Ελλάδας 

(Συμβούλια Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων ΠΕ) σε συνδυασμό με την αριθμ. 

Φ.30.1/1077/7-2-2012 (ΑΔΑ: ΒΕΥΥ9-1ΣΦ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ & 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ9-ΔΑΠ



 

ΔΕ με θέμα «Παράταση προθεσμίας υποβολής υποψηφιοτήτων για συμμετοχή στo 

ΠΥΣΠΕ & ΠΥΣΔΕ Ηλείας ως Συμβούλια Επιλογής» 

7.   Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.30.1/809/29-01-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΙΛ9-Ξ4Τ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή ΠΕ & ΔΕ Δυτ. Ελλάδας με θέμα «Συγκρότηση του ΠΥΣΠΕ 

Ηλείας (Υπηρεσιακό Συμβούλιο) 

8. Την ανάγκη συγκρότησης του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου ΠΕ Ηλείας 

(ΠΥΣΠΕ) ως Συμβουλίου Επιλογής 

  
                                                          Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε ως επιπλέον μέλη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ηλείας κατά τη διαδικασία επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 

 

α) Λυμπέρης Λεωνίδας, Σχολικός Σύμβουλος κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων) της 1ης Εκπαιδευτικής 

Περιφέρειας ΠΕ Ηλείας, τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό μέλος, το Χολέβα Νικόλαο, 

Σχολικό Σύμβουλο κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων) της 2ης Εκπαιδευτικής Περιφέρειας ΠΕ Ηλείας 
       β) Αναστόπουλος Αναστάσιος, εκπαιδευτικός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), Διευθυντής του 1ου 

Δημοτικού Σχολείου Πύργου της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας, τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό 
μέλος, τον Κατσίμπελη Αθανάσιο, εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), Διευθυντή του 

Δημοτικού Σχολείου Λάλα της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας.      
  

Η θητεία των παραπάνω λήγει την 31-12-2014. 

                                                                  

 
                                                                                Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                     Π/θμιας & Δ/θμιας  Εκπ/σης Δυτ. Ελλάδας                                                                                         
 

       

    

                                                                                 Παναγιωτόπουλος  Γεώργιος 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ      

  
 ΥΠΑΙΘΠΑ- Δ/νση Προσωπικού ΔΕ- Τμήμα Ε΄ 
 Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
 Ενδιαφερόμενοι μέσω της οικείας Δ/νσης.                           

ΑΔΑ: ΒΕΥΜ9-ΔΑΠ


